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Standort Mitglieder E-Mail  

    

Sek. Bäümlihof Thomas Matini thomas.martini@edubs.ch   
     

    

    

Sek. De Wette Sandra Breitschmid  sandra.Breitschmid@edubs.ch  
  Striebel Franziska  franziska.striebel@edubs.ch  

    

    

Sek. Drei Linden Judith Vuille  judith.vuille@edubs.ch  

    

Sek. Gartenstrasse Roger Kemmler roger.kemmler@bs.ch  
  Claudia Hunziker claudia.hunziker@edubs.ch  

    

    

Sek. Holbein Markus Kapfer  markus.kapfer@edubs.ch  

    

     

Sek. Leonhard Bucher Tanja tanja.bucher@edubs.ch  
  Ingrid Leris ingrid.leris@edubs.ch  

    

    

Sek. Sandgruben Neuhaus Sprecher Evelyne evelyne.neuhaus@edubs.ch  
  Ortega Barbara barbara.ortega@edubs.ch  

    

    

Sek. Sandgruben SpA Eicher Piot, Claudia claudia.eicher@edubs.ch  
  Kunz Heinrich heinrich.kunz@edubs.ch  
  Lang Olaf olaf.lang@edubs.ch  
  Peter Claudia claudia.peter@edubs.ch  
 Marianne Mauderli marianne.mauderli@edubs.ch  

 Gianom Seraina seraina.gianom@edubs.ch  

 Sonja Bischoff  sonja.bischoff@edubs.ch  
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Sek. St. Alban Aebi Thomas  thomas.aebi@edubs.ch  
  Roethlin Judith judith.roethlin@edubs.ch  
 Marco Stefanutti marco.stefanutti@edubs.ch  

     

Sek. Th. Baerwart Spielmann Rahel rahel.spielmann@edubs.ch  

  Vollmer Heiko heiko.vollmer@edubs.ch  

    

    

Sek. Vogesen Moshfegh Ramin ramin.moshfegh@edubs.ch  
  Schneider Dorothée dorothee.schneider@edubs.ch  

    

    

Sek. Wasgenring Tobias Doll tobias.doll@edubs.ch  
  Reichmuth Thomas  thomas.reichmuth1@edubs.ch  

    

Sek. Rosental Berger Bastan Bastian.berger@edubs.ch  
  RoosTanja tanja.roos@edubs.ch  
 

    

Waldschule Pfeffingen Ardit Jashari  ardit.jashari1@edubs.ch  
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